LM2937ES-12 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक उपकरणउपकरण  केके व सनीयव सनीय वतरकवतरक - Ocean-Components.com
ईमेल: Info@Ocean-Components.com
पता: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
आपू तकता वतरक
N/A
छ व त न ध व हो सकता है। उ पाद ववरण के लए व नदश
देख।
भाग सं या LM2937ES-12
उ पादक N/A
ववरण IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ल ड  टटेस / आरओएचएस टटेस ल ड / आरओएचएस के अनु प नह  ंहै
ववरण ता लका
वो टजे ॉपआउट (अ धकतम) 1V @ 50mA
वो ट - आउटपटु ( यूनतम / फ ड) 12V
वो टजे - आउटपटु (मै स) -
वो टजे - इनपटु (मै स) 26V
दायक डवाइस पैकेज DDPAK/TO-263-3
शृंखला -
सरु ा वशेषताएं Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
पैकेिजंग Tube
पैकेज / करण TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
उ पादन का कार Fixed
उ पादन व यास Positive
दसुर ेनाम LM2937ES12
प रचालन तापमान -40°C ~ 125°C
नयामक  क  सं या 1
माउि टंग का कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 3 (168 Hours)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थ त Contains lead / RoHS non-compliant
व ततृ ववरण Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
वतमान - आपू त (मै स) 20mA
वतमान - QUIESCENT (IQ) 2mA
मौजूदा उ पादन 500mA
नयं ण सु वधाएँ -
आधार भाग सं या LM2937
LM2937ES-12
भाग सं या: LM2937ES-12
नमाता / ांड: N/A
उ पाद वणन IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
डाटा शीट:
RoHs ि थ त ल ड / आरओएचएस के अनु प नह  ंहै
भेजने का थान हॉगकॉग
िशपमट माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
उ रणउ रण केके लएलए अनरुोधअनरुोध
LM2937ES-12 के व नदश
संबं धतसंबं धत टैगटैग
संबं धतसंबं धत उ पादउ पाद
LM2937ES-3.3
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
टॉक म:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
टॉक म:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
टॉक म:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
टॉक म:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
टॉक म:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
टॉक म:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
टॉक म:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
टॉक म:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
टॉक म:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
टॉक म:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
टॉक म:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
नमाता:  N/A
ववरण:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
टॉक म:  64079 pcs
RFQ